平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 当第3四半期連結累計期間は、当初予想に比べ、倉庫業部門において減益額がやや改善したものの、運送業部門にお
ける営業収益が伸び悩み、運送費用が増加しました。加えて、その他の事業部門におけるゴルフセンター改修工事に伴う
営業収益の減少と除却費用の発生などに伴い、営業収益、営業利益、経常利益、当期純利益が当初予想に比べ下回る見
込みとなりました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づくものであり、今後の様々な要因により実際の業績
が予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社 杉村倉庫
代表者 取締役社長 柴山 恒晴
（コード番号 9307）
問合せ先責任者 取締役経理部長 安西 史朗
（TEL 06-6571-1221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,740 780 690 340 21.50
今回修正予想(B) 9,560 700 590 260 16.44
増減額(B-A) △180 △80 △100 △80
増減率(%) △1.8 △10.3 △14.5 △23.5
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

9,454 814 714 309 19.58